
UCHWAŁA NR XXVIII/352/22 
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów dzierżawy nieruchomości, stanowiących 
własność Miasta i Gminy Olsztyn w trybie przetargowym - na czas nieoznaczony 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.2022.559 ze zm.)1) 

Rada Miejska w Olsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na zawarcie umów dzierżawy na czas nieoznaczony nw. nieruchomości, 

stanowiących własność Miasta i Gminy Olsztyn: 
1. W obrębie ewidencyjnym Biskupice: 

1) działka nr 16/8 o powierzchni 1.3504 ha, 
2) działka nr 26/4 o powierzchni 0.6525 ha, 
3) działka nr 307/6 o powierzchni 1.1700 ha, 
4) działka nr 687/1 o powierzchni 0.2360 ha, 
5) działka nr 700/1 o powierzchni 0.5050 ha, 
6) działka nr 703/1 o powierzchni 0.4916 ha, 
7) działka nr 703/2 o powierzchni 0.4861 ha, 
8) działka nr 709/1 o powierzchni 0.4180 ha, 
9) działka nr 709/2 o powierzchni 0.4141 ha, 
10) działka nr 738/5 o powierzchni 0.5802 ha, 

2. W obrębie ewidencyjnym Bukowno: 
1) działka nr 6 k.m. 3 o powierzchni 0,9960 ha, 
2) działka nr 6/2 k.m. 4 o powierzchni 0.4286 ha, 
3) działka nr 134 k.m. 6 o powierzchni 0.2760 ha, 

3. W obrębie ewidencyjnym Kusięta: 
1) działka nr 33/1 o powierzchni 0.4168 ha, 
2) działka nr 69/1 o powierzchni 0.3007 ha, 
3) działka nr 355 o powierzchni 0.2270 ha, 
4) działka nr 780/1 o powierzchni 0.2950 ha, 
5) działka nr 847/8 o powierzchni 4.1596 ha, 

4. W obrębie ewidencyjnym Olsztyn: 
1) działka nr 51/5 o powierzchni 0.6534 ha, 
2) działka nr 199 o powierzchni 0.8640 ha, 
3) działka nr 389/3 o powierzchni 0.4869 ha, 

 
1) Dz.U.2022.583, Dz.U.2022.1005, Dz.U.2022.1079 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D90E8C2B-304F-434D-AE5B-C68441F37F3C. Podpisany Strona 1



4) działka nr 984/2 o powierzchni 0.2698 ha, 
5) działka nr 1094 o powierzchni 0.1730 ha, 
6) działka nr 2478/1 o powierzchni 0.4976 ha, 
7) działka nr 2480/1 o powierzchni 0.1798 ha, 
8) działka nr 2480/2 o powierzchni 0.0529 ha, 
9) działka nr 2481/1 o powierzchni 0.5574 ha, 
10) działka nr 2483/1 o powierzchni 0.0788 ha, 
11) działka nr 2483/2 o powierzchni 0.0739 ha, 
12) działka nr 2495/1 o powierzchni 0.4789 ha, 
13) działka nr 2495/2 o powierzchni 0.1790 ha, 
14) działka nr 2517 o powierzchni 0.0280 ha, 
15) działka nr 2522 o powierzchni 0.5660 ha, 
16) działka nr 2523 o powierzchni 0.0160 ha, 
17) działka nr 2561/1 o powierzchni 0.0871 ha, 
18) działka nr 2561/2 o powierzchni 0.3323 ha, 
19) działka nr 2567 o powierzchni 0.9270 ha, 

5. W obrębie ewidencyjnym Przymiłowice: 
1) działka nr 365 o powierzchni 0.1920 ha, 
2) działka nr 400 o powierzchni 0.3230 ha, 
3) działka nr 545 o powierzchni 0.1950 ha, 
4) działka nr 833 o powierzchni 0.1890 ha, 
5) działka nr 903 o powierzchni 0.2170 ha, 
6) działka nr 933 o powierzchni 0.1830 ha, 

6. W obrębie ewidencyjnym Turów: 
1) działka nr 17/4 k.m. 2 o powierzchni 0.6550 ha, 
2) działka nr 19 k.m. 7 o powierzchni 1.0840 ha, 

7. W obrębie ewidencyjnym Zrębice I: 
1) działka nr 132 o powierzchni 0.2920 ha, 
2) działka nr 190/3 o powierzchni 1.6731 ha. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olsztyn. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D90E8C2B-304F-434D-AE5B-C68441F37F3C. Podpisany Strona 2



§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Janusz Konieczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D90E8C2B-304F-434D-AE5B-C68441F37F3C. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 14
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 15
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 16
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 17
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 18
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 19

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 6

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


